
Brighter ansöker om
företagsrekonstruktion för att
möjliggöra långsiktig finansiering
Brighter AB (Publ) (“Brighter” eller ”Bolaget”) meddelar att styrelsen idag har fattat beslut
om att ansöka om företagsrekonstruktion. Beslutet baseras på likviditetsbrist och bedöms vara
nödvändigt för att ge Bolaget den tid som krävs för att förhandla fram en långsiktig finansiell
lösning samt genomföra operativa- och organisatoriska förändringar för lönsam tillväxt.
Beslutet innebär att bolaget ställer in sina betalningar. 

Styrelsen i Brighter vidtar i och med ansökan om företagsrekonstruktion en åtgärd som är
ägnad att tillvarata alla intressegruppers intressen på bästa sätt. Styrelsen anser att Bolaget
har starka tillgångar och på sikt goda möjligheter att nå lönsamhet med rätt partner vid sin
sida.  Beslutet om företagsrekonstruktion är nödvändigt för att ge bolaget tiden som krävs för
att förhandla fram en långsiktig finansiell lösning och samtidigt fortsätta sin
omstruktureringsplan. Det är ett svårt beslut att fatta och bolaget kommer att verka för att det
sker med en så begränsad påverkan som möjligt för medarbetare, leverantörer och kunder. 

Bakgrund
Brighter har, i linje med den finansiella strategi som lades fram hösten 2021, genomfört
omfattande organisatoriska och operativa förändringar och har därmed reducerat
kostnadsmassan med över 50% och kommer att fortsätta ha fokus på att ytterligare
effektivisera verksamheten. Samtidigt har bolaget arbetat med att accelerera
kommersialiseringen och nå ut snabbare på marknaden.  Styrelse och ledning har parallellt
arbetat aktivt med olika finansieringslösningar, både genom avyttring av dotterbolag,
emissioner samt diskussioner och förhandlingar med andra potentiella externa investerare.
Det utmanande läget på den globala kapitalmarknaden i kombination med post-pandemi
effekter har under 2022 begränsat möjligheterna att resa externt kapital. Bolaget har därmed
inte kunnat säkra den långsiktiga finansiering som krävs för att fortsätta utveckla
verksamheten samt bredda den pågående marknadsbearbetningen. 

Vad innebär en rekonstruktion för Brighter?
Marknadslanseringen för Brighters produkter har påverkats negativt av de senaste årens
utmaningar på marknaden. Genom en företagsrekonstruktion finns möjligheter för Brighter att
hitta en strategisk samarbetspartner eller industriell investerare och därmed skapa
förutsättningar för lönsam tillväxt. Bolaget har framför allt kommit långt fram med lösningen
Actiste Diabetes Management as a Service i Qatar, där kommersialiseringen accelererar.
Även i Förenade Arabemiraten och i Sydostasien pågår olika kommersialiseringsprojekt i syfte
att öka takten i etableringen på marknaden. 

Brighter har engagerat rådgivare för att förbereda ansökan om företagsrekonstruktion och
förväntas skicka in ansökan under dagen. Det har föreslagits Advokaten Lars-Henrik
Andersson på Cirio Advokatbyrå AB att agera som rekonstruktör.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Investor Relations
IR@brighter.se



Certified Adviser
Brighters Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB

Om Brighter
Brighter är ett svenskt healthtech-bolag med en vision om en enklare vardag för människor
som lever med en kronisk sjukdom. Vi tror att en datacentrisk approach är nyckeln till att ge
smartare vård. Våra lösningar har utvecklats med en vision om att stärka och underlätta flödet
av valida hälso- och behandlingsdata mellan patienter, deras nära och kära och deras
vårdgivare – med målet att förbättra livskvaliteten, minska belastningen på sjukvården och
öppna upp nya möjligheter för datadriven forskning. Brighters kvalitetsledningssystem är
certifierat under ISO 13485. 2019 utnämndes bolaget till vinnare i Swecare Rising Stars
Award. Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market/BRIG.

För mer information, besök vår webbplats påwww.brighter.se

Denna information är sådan information som Brighter AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 1 november 2022 kl. 08:30 CET.

http://www.brighter.se/

